

# COM HEM - FRAMTIDSSÄKERT, KUNDVÄNLIGT, OCH INSPIRERANDE!

---

Com Hems framtidssäkra kabelnät ger många fördelar för er och era boende.

## Fullserviceavtal

När vi säger full service så menar vi verkligen det. Avtalet omfattar såväl arbete som material – utan besvär och oförutsedda utgifter. Eventuella fel/problem anmäls direkt till vår Kundservice för support och felanmälan på telefon 90 222.

## Ett av Sveriges största utbud av tv & play

Vi erbjuder Sveriges största utbud av tv & play och möjligheterna med Com Hem är närmast obegränsade. Våra produkter hjälper dina boende både att samla sin underhållning till en plats och upptäcka nytt. I vårt utbud finns även många internationella kanaler och med oss slipper dina boende parabol för att kunna se dem.

Com Hem gör tv:n personlig och smart. De boende kan glömma fasta tider och njuta av en tv-upplevelse de skapar själva, hemma i soffan eller på språng med sin dator, mobil eller surfplatta.

Med Com Hem Tv Hub samlas all underhållning i hemmet. Med röststyrning kan de boende navigera bland sina kanaler och appar.

Med Com Hem Play kan våra digital-tv-kunder se de flesta av sina tv-kanaler och play-tjänster på sin dator, surfplatta och mobil utan extra kostnad. De kan ha Com Hem Play på upp till fem enheter, titta på två av dem samtidigt och streama till vilken skärm de vill med hjälp av AirPlay i Apple TV eller Chromecast.



## Bredband

Hos oss på Com Hem kan kunder beställa Bredband med hastigheter upp till hela 1200 Mbit/s. Med Com Hem är fastigheten ansluten till ett modernt fibernät som uppdateras kontinuerligt och kan leverera praktiskt taget obegränsad kapacitet. Vårt bredbandsnät bygger på den nya standarden Docsis 3.1. Det gör att ditt bredband kom-mer att fortsätta vara snabbt och stabilt även i framtiden.

## Framtidssäkert

Ett framtidssäkert FiberKoax-nät, med plats för dagens och morgondagens behov och krav på prestanda. Det är vad ni och era boende får genom vårt uppgraderade fastighetsnät. Kort sagt: kapacitet så att det räcker och blir över för mer tv, snabbare bredband och framtida tjänster. Läs gärna mer om aktuella nyheter på [comhem.se/fastighetsagare](http://comhem.se/fastighetsagare).

## Fastighetstjänster som sparar energi

Med Com Hems Fastighetstjänster löser ni kommunikationen för DUC:ar, tvättstugebokning och elektroniska lås. I samarbete med de ledande leverantörerna inom respektive område hittar vi en optimal lösning för era behov.

## Större valfrihet och mer för pengarna med Com Hems Gruppavtal

Com Hems gruppavtal är en tjänst som tagits fram för att möta våra kunders växande behov. Fördelarna är många – både för er som fastighetsägare och för era boende. Mer och bättre tv, bredband och rabatt till alla, är exempel på fördelar med Com Hems Gruppavtal.

---